Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 31/08/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000348/2023

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, vêm apresentar, MOÇÃO DE APLAUSOS, no sentido
de manifestar  RECONHECIMENTO AOS PRODUTORES RURAIS, pela participação no XI Agrofest
e 8° Torneio Leiteiro Vila Almeida

JUSTIFICATIVA

Os Torneios Leiteiros foram declarados Patrimônio Cultural de Natureza Imaterial do
Município de Juiz de Fora através de lei (LEI Nº 14.514), e através desta homenagem reconhecemos
o trabalho e dedicação de todos os produtores de leite do nosso município, que fazem da produção
leiteira o nosso destaque na geração de emprego e renda afim de colocar Juiz de Fora em evidência
no cenário dos produtores da região.

Vinicius Carneiro Ana Luíza

Sophia Vitória de Souza Hugo de Souza Ferreira

Ana Luisa de Souza Ferreira Vinicius Lopes Reis

Manoel Rodrigues Rogério

Rafaela de Almeida

Palácio Barbosa Lima, 31 de agosto de 2023.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 130230

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-08-31T19:50:49-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos